

Cotação 10 - MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: pneus5

Criado em: 11/09/2025 13:57	Gerado em: 11/09/2025 14:12:29
-----------------------------	--------------------------------

Item 1

Pneu 900 x 20

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME	24710087000159		SPEEDMAX	2,00	UN	R\$ 1322,00 (Vencedor)	IMPORTADO
KLOSTER AUTO PEÇAS LTDA	37949200000103	cr 926	wastlak	2,00	UN	R\$ 1614,00 (Vencedor)	IMPORTADO
RAVI E-COMMERCE LTDA.	52954144000180	S811	SAILUN	2,00	UN	R\$ 1970,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1635,3333Valor total: R\$ 3270,6667

Item 2

CAMARA DE AR 900 X 20

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GAMA PNEUS LTDA	55623647000161	TC131	RS	2,00	UN	R\$ 124,00 (Proposta)	IMPORTADO
RAVI E-COMMERCE LTDA.	52954144000180	TR78A	JABUTI	2,00	UN	R\$ 100,00 (Vencedor)	IMPORTADO
JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP	01795704000160	TR131	QBOM	2,00	UN	R\$ 129,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 117,6667Valor total: R\$ 235,3333

Item 3

PROTETOR PNEU R 900-20

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. DOMINGUES ME	02478268000169		TORTUGA	2,00	UN	R\$ 259,99 (Vencedor)	IMPORTADO
ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	39690295000100		pirelli	2,00	UN	R\$ 89,60 (Vencedor)	IMPORTADO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME	24710087000159		MAGNUM	2,00	UN	R\$ 67,05 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 138,88Valor total: R\$ 277,76

Item 4

PNEU 215/75 R16

Participante	Documento	Modelo	Marcas	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AUTOPLAN - PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04768158000167		Serviço	2,00	UN	R\$ 953,25 (Vencedor)	IMPORTADO
GAMA PNEUS LTDA	55623647000161	RX QUEST C02	ROADX	2,00	UN	R\$ 451,00 (Vencedor)	IMPORTADO

TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PENUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	398352140001 13	RL108	APTAN Y	2,00	UN	R\$ 604,80 (Vencedor)	IMPORTAD O
Método: Média							
Valor unitário: R\$ 669,6833 Valor total: R\$ 1339,3667							

Valor total da cotação:

R\$ 5123,1267

RAFAEL REINALDO BARASUOL (035.353.480-30)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (<https://bllcompras.com>).